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اصفهان
 خبر    روی خط شورا

برای احیای میدان امام علی )ع( باید تقویم رویدادی پیش‌بینی شود

 خبر    خبر

هفت تیم به مرحله نهایی 
مسابقه فتح پرچم اصفهان راه 

یافتند
تبادل  فضای  »امنیت  ملی  جشنواره  اجرایی  دبیر 
اطلاعات« دانشگاه صنعتی اصفهان از راهیابی هفت تیم 
متخصص به مرحله نهایی هشتمین دوره مسابقه »فتح 

پرچم« خبر داد.
از  یکی   )CTF( پرچم  فتح  مسابقه  ایرنا،  گزارش  به 
رقابت‌های مهارتی در زمینه امنیت فضای مجازی است؛ این 
مسابقات یک مانور شبیه‌سازی‌ شده در فضای مجازی است 
که در آن متخصصان فناوری‌ اطلاعات به رقابت با یکدیگر 
می‌پردازند. علی فانیان افزود: فتح پرچم یکی از بخش‌های 
تبادل اطلاعات است که  امنیت فضای  رقابتی جشنواره 
توسط دانشگاه صنعتی اصفهان برگزار می‌شود. او با تأکید 
بر اینکه این رویداد باسابقه‌ترین مسابقه فتح پرچم در بین 
دانشگاه‌های کشور محسوب می‌شود، ادامه داد: نخبگان و 
متخصصان حوزه امنیت اطلاعات در این رقابت می‌کوشند 
تا با حل چالش‌های امنیتی، مهارت و توانایی‌ خود را ارزیابی 

کنند.
 فانیان خاطرنشان کرد: مرحله نخست مسابقه فتح پرچم 
دانشگاه صنعتی اصفهان، اسفند پارسال با عنوان »مازآپا: نفوذ 
به سازمان بی‌مبالات« به‌صورت غیرحضوری و با مشارکت 

۲۲۰ گروه از سراسر کشور برگزار شد.
 این استاد دانشگاه اضافه کرد: هفت تیم برتر از بین 
گروه‌های شرکت‌کننده موفق به راهیابی به مرحله نهایی و 
مسابقه حضوری که ۹ خرداد در دانشگاه صنعتی اصفهان 

برگزار می‌شود، شدند. 
فانیان تصریح کرد: گروه‌های راه‌یافته به مرحله دوم و 
نهایی مسابقه فتح پرچم باید برای بازیابی اطلاعات یک 
سازمان شبیه‌سازی شده که مورد حمله امنیتی قرار گرفته 

است، تلاش کنند.
 او محورهای این مسابقه را نفوذ به برنامه‌های تحت 
شبکه‌های  امنیت  رمزنگاری،  معکوس،  مهندسی  وب، 
صنعتی )ICS( و بهره‌برداری از آسیب‌پذیری عنوان کرد و 
گفت: شکوفایی و رشد استعدادهای جوان در حوزه‌ امنیت 
فضای تبادل اطلاعات از مهم‌ترین اهداف برگزاری این 

رویداد است.
 فانیان همچنین با بیان اینکه هشتمین جشنواره ملی 
امنیت فضای تبادل اطلاعات با شعار »باهم در زیست‌بوم 
مراسم  افزود:  آغاز شد،  از خرداد ۱۴۰۲  امنیت سایبری« 
اختتامیه این رویداد، نهم و دهم خرداد امسال در دانشگاه 
صنعتی اصفهان برگزار می‌شود. او هدف از برگزاری این 
جشنواره را افزایش سطح آگاهی دانشجویان، تیم‌های فناور، 
شرکت‌های خصوصی و سازمان‌ها در زمینه امنیت فضای 
کارگاه   ۱۵ برگزاری  کرد:  خاطرنشان  و  دانست  مجازی 
تخصصی، رویداد »کسب‌وکار نوافتا«، مسابقه فتح پرچم 

)مازآپا( و نمایشگاه از بخش‌های مختلف آن است.

۴ شکارچی در پناهگاه 
حیات‌وحش خارو دستگیر 

شدند
رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست شهرستان اردستان از 
دستگیری ۴ شکارچی در پناهگاه حیات‌وحش خارو خبر داد 

که لاشه ۲ کَل وحشی را حمل می‌کردند.
به گزارش مهر، حسین شواخی اظهار کرد: محیط‌بانان 
پناهگاه  در  کنترل  و  گشت  حین  اردستان  شهرستان 
حیات‌وحش خارو، چهار نفر متخلف شکار و صید را دستگیر 
و از متخلفان لاشه ۲ کَل وحشی، یک دستگاه موتورسیکلت 
فاقد مدرک و یک دستگاه دوربین دوچشمی کشف و ضبط 
کردند. او ادامه داد: بر اساس مصوبه ۴۴۲ شورای‌عالی حفاظت 
محیط‌زیست مورخ ۲۵/۴/۱۳۹۸ از لحاظ مطالبه ضرر و زیان 
شکار غیرمجاز، مبلغ ضرر و زیان هر رأس کل وحشی ۲۵۰ 
میلیون ریال تعیین شده که در جلسه اردیبهشت‌ماه سال 
جاری شورای‌عالی حفاظت محیط‌زیست ضرر و زیان تعیین 
شده برای گونه مذکور، چهار برابر افزایش‌یافته است و این 
جدای مجازات کیفری است.  استان اصفهان دارای چهار 
منطقه حفاظت شده کرکس )واقع در شهرستان‌های نطنز 
و میمه(، قمصر و برزوک واقع در شهرستان کاشان، کهیاز 
واقع در شهرستان اردستان و دالانکوه در محدوده شهرهای 

دامنه و چادگان است. 
)در  قاضی  کلاه  حیات‌وحش  پناهگاه  و  ملی  پارک 
محدوده  )در  قمیشلو  و  بهارستان(   - اصفهان  محدوده 
و  تیران  و  نجف‌آباد  خمینی‌شهر،  شاهین‌شهر،  شهرهای 
پناهگاه  )واقع در شهرستان میمه(،  پناهگاه موته  کرون( 
حیات‌وحش عباس‌آباد )محدوده نائین و خور و بیابانک(، 
پناهگاه حیات‌وحش خارو در اردستان، پناهگاه حیات‌وحش 
)در  گاوخونی  بین‌المللی  تالاب،  بیدگل  و  آران  در  یخاب 
محدوده شهر ورزنه( همچنین ۱۰ منطقه شکار ممنوع از 
جمله مناطق حنا، سنبله، کلاته و… از دیگر ظرفیت‌های 

زیست‌محیطی و طبیعی استان اصفهان است.

طرح ممنوعیت تردد موتورسیکلت به بازار اصفهان و برقراری 
آسایش برای شهروندان، گردشگران و کاسبان پس از سال‌ها مطالبه 
مردمی اجرا، ۴۰ راه ورود این وســیله نقلیه به میــدان امام )ره( از 
اردیبهشت سال جاری مسدود و ۲۵ پارکینگ در اطراف بازار آماده 
خدمت‌رسانی شــد که این اقدام رضایت عموم را به همراه داشته 

است.
به گزارش ایمنا، سال‌ها موضوع ورود و تردد موتورسواران به بازار 
بزرگ اصفهان و میدان تاریخی امام )ره(، پس از ممنوعیت خودرو 
بحث‌انگیز شده بود. ورودی‌های این میدان از شرق به خیابان حافظ 
و از غرب به خیابان ســپاه محدود می‌شود که سال‌های اخیر ورود 
خودروها به آن ممنوع شد، اما با وجود نصب موانع ترافیکی، همچنان 
موتورســواران به محدوده این میدان تاریخی و بازار وارد می‌شدند 
و آرامش را از شهروندان سلب کرده بودند. پارک موتورسیکلت‌ها 
در گوشــه‌وکنار بازار اصفهان و میدان امام )ره( چهره این محدوده 
تاریخی را زشت کرده بود و شــهروندان و گردشگران نیز گاهی 
شاهد تصادفات، نزاع و درگیری بر سر این موضوع در این مکان‌ها 
بودنــد. خانواده‌ها هنگام حضور در بازار برای خرید و در میدان امام 
)ره( برای تفریح و دیدن بناهای ارزشــمند آن از آرامش و آسایشی 
که باید می‌داشتند، برخوردار نبودند و نگران فرزندان خود بودند تا 
اینکه طرح ممنوعیت تردد موتورسیکلت به بازار اصفهان و برقراری 
آسایش برای شهروندان، گردشگران و کسبه پس از سال‌ها مطالبه 
مردمی به پشــتوانه مطالعات مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی 
شهر اصفهان، اعتماد بازاریان و تلاش دستگاه‌های اجرایی اجرا شد. 
هم‌زمان با اجرای این طرح ۴۰ راه ورود موتورســیکلت‌ها به بازار 
اصفهان و میدان امام )ره( از هفدهم اردیبهشت سال جاری مسدود 

و ۲۵ پارکینگ در اطراف بازار آماده خدمت‌رسانی شد.
ÁÁ تلاش برای اجرای دائمی طرح ممنوعیت تردد

موتورسیکلت به بازار اصفهان
احمد شریعتی، عضو هیئت‌رئیسه شورای اسلامی شهر اصفهان 
اظهار می‌کند: مشکلات بازار اصفهان از دوره سوم جزو دغدغه‌های 
مهم شــورای اسلامی شــهر بود، زیرا این بازار از نظر اقتصادی، 
اجتماعی، فرهنگی، تاریخی، میراثی، علمی و مذهبی جزو میراث 
مهم اصفهان است و یک برند ویژه برای این کلان‌شهر به‌حساب 
می‌آید. او می‌افزاید: در محل فعالیت بســیاری از مشاغل فعال در 
بازار اصفهان بر اساس مقتضیات کاری آن‌ها احتمال وقوع حریق 
یا انفجار وجود دارد، زیرا بســیاری از انبارهای موجود در بازار راه به 
بیرون نداشتند و آتش‌نشانان نمی‌توانستند به‌راحتی وارد شوند. عضو 
هیئت‌رئیسه شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح می‌کند: از دوره 
چهــارم به بعد به‌ویژه در دوره فعلی دنبال این بودیم که شــورای 
اصنافی را بین بازاریان ایجاد کنیم که با تلاش‌های مسئولان انجمن 
اسلامی بازار این شورا شکل گرفت. شریعتی اضافه می‌کند: شورای 
اصناف بازار که از خود مردم و کاسبان محل انتخاب شد با همکاری 
نیروی انتظامی، فرمانداری، شــورای اسلامی شهر، شهرداری و 
ســازمان‌های مربوطه مشکلات بازار را سروســامان داد. او بیان 
می‌کند: با شکل‌گیری هیئت‌امنا بعضی مشکلات بازار از جمله ترمیم 
داخل و پشت‌بام‌های بازار با همکاری سازمان میراث‌فرهنگی رفع 
شده است؛ مورد بعدی که از طریق این هیئت دنبال شد، ممنوعیت 

ورود موتورسیکلت‌ها به بازار بود که برای کاسبان و مردم مشکلات 
زیادی را ایجاد کرده بود.

ÁÁ ممنوعیت تردد موتورسیکلت به بازار اصفهان
آرامش را به بازار اصفهان بازگرداند

عضو هیئت‌رئیسه شورای اسلامی شهر اصفهان عنوان می‌کند: 
پارک موتورسیکلت‌ها در گذرهای بازار برای شهروندان و گردشگران 
مشکلات بسیاری پدید آورده بود و مانع عبور و مرور آن‌ها می‌شد، 
در حال حاضر ممنوعیت ورود موتورسیکلت‌ها به‌طورجدی دنبال 
شده است و سعی می‌کنیم به طرحی دائمی تبدیل شود. شریعتی 
اضافه می‌کند: ممنوعیت تردد موتورسیکلت‌ها در بازار برای مردم و 
گردشگرانی که برای خرید یا تفریح به میدان امام )ره( و بازارهای 
آن می‌آیند، رخداد مثبتی محسوب می‌شود، زیرا در هر تیمچه بازار 
امام )ره( یک هنر، صنایع‌دستی، پوشاک و کار اقتصادی ویژه وجود 
دارد، در این صورت بازدید از این مکان آرامش خاطر بیشــتری را 

فراهم می‌کند.
ÁÁتشکیل هیئت‌امنا با همکاری نهادهای مربوطه

حســین حق‌شــناس، معاون حمل‌ونقل و ترافیک شــهردار 
اصفهان اظهار می‌کند: مشــکلات بــازار اصفهان همچون ورود 
موتورســیکلت و خطرات آن، آلودگی صوتی و آلودگی هوا برای 
شهروندان و گردشــگران به وجود می‌آورد. او با بیان اینکه اوایل 
سال ۷۰ طرح ممنوعیت ورود موتورسیکلت توسط انجمن اسلامی 
بازار اجرا شــد و شهرداری راه‌بندهایی را در چهار نقطه بازار ایجاد 
کــرد، اما به دلیل کمبود نیروی نگهبان در کنار این راه‌بندها، این 
طرح به‌صورت نیم‌بند به اجرا درآمد و بعضی مواقع موتورسیکلت‌ها 
وارد بازار می‌شدند، می‌افزاید: همین طرح نیز رضایتمندی خوبی را 
برای کســبه ایجاد کرده بود و تا حدود پنج سال پیش نیز در حال 
اجرا بود، اما به علت کمبود نیروی شهرداری و مقاومت‌های کسبه 
برای مسئله باربری و باراندازی لغو شد. معاون حمل‌ونقل و ترافیک 

شهردار اصفهان تصریح می‌کند: از سه سال پیش کسبه دوباره به 
مطالبه‌گری از نهادهای ذی‌نفع همچون نیروی انتظامی، شهرداری، 
میراث‌فرهنگی، استانداری و فرمانداری روی آوردند، ازاین‌رو مقرر 
شــد هیئت‌امنایی در بازار تشکیل شود و از کسبه رأی‌گیری شود 
تا خواسته‌های آن‌ها همچون ایمنی بازار، ممنوعیت موتورسیکلت، 
تأسیسات بازار با تشکیل دبیرخانه پیگیری شود؛ موضوع تشکیل این 
هیئت‌امنا از سال پیش در فرمانداری مطرح شد و پس از برگزاری 

انتخابات، ۱۱ نفر منتخب بازاریان شدند. 
ÁÁ همراهی بیشتر کاسبان با نهادهای مربوطه، پس

از تشکیل هیئت‌امنای بازار
مهدی بقایی، معاون محیط‌زیست و خدمات شهری شهردار 
اصفهان اظهار می‌کند: مســئله بازار از مدت‌ها پیش دغدغه‌های 
اصلی مدیریت شــهری اصفهان بوده است، زیرا در این مکان به 
لحاظ ســد معبر بــرای رفت‌وآمد مردم مشــکلات زیادی ایجاد 
می‌شــود، همچنین امنیت بازار نیز موضوع مهمی است. او افزود: 
نخستین مسئله‌ای که با مشورت بازاریان، مدیریت شهری و نیروی 
انتظامی مورد بررسی قرار گرفت، ممنوعیت تردد موتورسیکلت‌ها 
به بازار بود؛ این مســئله در دوره‌های قبلی نیز مطرح شده بود، اما 
در جریان اجرایی به مشکل برخورد. معاون محیط‌زیست و خدمات 
شهری شهردار اصفهان تصریح می‌کند: در حال حاضر با مشورت 
هیئت‌امنای بازار، به ایجاد ۲۲ پارکینگ که بخشی از آن‌ها زیر نظر 
شهرداری است، پرداختیم و با یک شرکت انتظام برای مسئله سد 
معبر و ممنوعیت ورود موتورسیکلت‌ها قراردادی را منعقد کردیم؛ 
تمام این اقدامات موجب شــد برای رسیدن به این خواسته مسیر 
منطقی طی شود، به‌ویژه اینکه وجود هیئت‌امنای بازار موجب شده 
است بازاریان بیشتر با ما همراه باشند. بقایی با اشاره به گام بعدی 
برای مشکلات بازار بیان می‌کند: مسئله بعدی وجود ویترین‌ها و درِ 
مغازه‌هایی است که با سد معبر برای رفت‌وآمد مردم مشکل ایجاد 

کرده‌اند، بازاریان نیز با این مسئله موافقت کردند، البته برای حل این 
مسئله نیاز به همت و همکاری همه آن‌ها داریم، اما مدیر منطقه ۳ 
شهرداری اصفهان در این امور تجربه خوبی دارد که امیدواریم بتواند 
با کمک منطقه، نیروی انتظامی، هیئت‌امنای بازار به حل آن بپردازد.

ÁÁهیئت‌امنا بازوی شهرداری است
عباسعلی عباســی، رئیس هیئت‌امنای بازار اصفهان در پاسخ 
به این پرسش که چرا تاکنون طرح ممنوعیت تردد موتورسیکلت 
اجرایی نشــده بود، می‌گوید: مدیران اجرایی احســاس مسئولیت 
نمی‌کردند و ۱۲ کیلومتر از بازار را فراموش کرده بودند. او می‌افزاید: 
شورای شهر فعلی ۵۲ مورد از آسیب‌های بازار را شناسایی کرد که دو 
مورد از آن در اولویت قرار گرفت؛ یکی مسئله تردد موتورسیکلت‌ها 
و دیگری موضوع ســد معبر بود؛ درگذشــته بعضی از مسئولان 
برخوردها و پیگیری‌های مقطعی انجام داده‌اند، اما باتوجه‌به اینکه 
بودجه کافی در این باره نداشــتند، طرح با شکست مواجه می‌شد. 
رئیس هیئت‌امنای بــازار اصفهان تصریح می‌کند: در حال حاضر 
شــورای اسلامی شهر اصفهان طبق مصوبه‌ای حدود ۱۰ میلیارد 
تومان اعتبار برای منطقه ۳ تصویب کرده اســت، شهرداری نیز با 
پیمانکاری از نیکوشهر به همراه سه نیرو قرارداد منعقد کرده است، 
البته هیئت‌امنای بازار به‌عنوان بازوی شهرداری یاری‌کننده این نهاد 
است. عباسی اضافه می‌کند: امیدواریم تمام نهادهای شهری در این 
راستا اقدام کنند، زیرا تعداد مغازه‌های بازار اصفهان زیاد است و هر 
سرای این بازار مغازه‌های زیادی را شامل می‌شود؛ این اقدامات را 
باید برای حفظ بازار که به لحاظ اقتصادی، گردشگری، توریستی، 
دینی و سیاســی یکی از گنجینه‌های بزرگ ما محسوب می‌شود، 
انجام دهیم. او عنوان می‌کند: از هر قســمت بازار ۱۲ کیلومتری 
یک نفر برای تشــکیل هیئت‌امنا انتخاب و این اتفاق موجب شد 
که هیئت‌امنا بر بازار و مشکلات بازاریان هر قسمت تسلط کافی 

داشته باشد.

موتورسیکلت‌ها در اصفهان تسلیم اراده جمعی شدند
منا

س: ای
عک

گروه اصفهـان: رئیـس کمیسـیون عمـران، معماری، 
شهرسـازی و بافت تاریخی شـورای اسلامی شهر اصفهان 
بـا بیان اینکه الـزام به ارائه تقویم رویدادی توسـط معاونت 
فرهنگـی شـهرداری برای احیـای میدان امام علـی )ع( در 
دسـتور کار قـرار گرفتـه اسـت، گفـت: بـرای رونـق ایـن 
میـدان بایـد تقویـم رویـدادی پیش‌بینـی و بـا برگـزاری 
مناسـبت‌های مختلف احیا شود. رسـول میرباقری با اشاره 
بـه اهمیت احیـای میدان امام علی )ع( اظهار کرد: سلسـله 
جلسـاتی بـا موضـوع احیـای ایـن میـدان در کمیسـیون 
عمـران، معمـاری، شهرسـازی و بافـت تاریخـی شـورای 
اسالمی شـهر اصفهـان برگـزار شـد، همچنیـن بازدیـد 
میدانـی از میدان امام علـی )ع( و بافت پیرامون آن صورت 
گرفـت کـه در یکـی از ایـن بازدیدها شـهردار اصفهان نیز 
حضـور داشـت. او بـا اشـاره به مصوبات شـورای اسالمی 
شـهر اصفهـان در دوره چهـارم افـزود: یکـی از مصوبـات 
شـورای‌عالی میدان امام علی )ع( تشـکیل ماهانه جلسـات 
پیگیری‌نکردن‌هـا و وجـود  دلیـل  بـه  امـا  بـوده اسـت، 
پروژه‌هـای اولویـت‌دار این موضوع در حاشـیه قـرار گرفته 
اسـت. رئیس کمیسـیون عمـران، معماری، شهرسـازی و 
بافـت تاریخـی شـورای اسالمی شـهر اصفهـان بـا بیان 

اینکـه طـی برگـزاری حداقل ۱۸ تا ۲۰ جلسـه کمیسـیون 
و کارگـروه بـا موضـوع میـدان امـام علـی )ع( اهـم موارد 
بررسـی شـد کـه بـه چنـد بخـش تبدیـل می‌شـود، ادامه 
داد: یکـی از مـوارد حائـز اهمیـت، حفاظـت از میـدان امام 
علـی )ع( بـوده کـه در چارت سـازمانی بر عهـده منطقه ۳ 

شـهرداری گذاشـته شـده اسـت که باید نگهبان‌های ویژه 
بـرای ایـن منظور در نظـر گرفته شـود. میرباقـری با بیان 
اینکه سـرویس‌های بهداشـتی این محدوده از جمله سمت 
خیابـان عبدالـرزاق با پیگیری‌هـای انجام شـده، راه‌اندازی 
شـد، تصریح کـرد: پیمانـکار آب‌نمـا و حوض‌هـای میانی 

میـدان امام علـی )ع( پـس از برگزاری مناقصه مشـخص 
شـده اسـت. او با بیان اینکه الـزام به ارائه تقویـم رویدادی 
توسـط معاونت فرهنگی برای احیای میـدان امام علی )ع( 
در دسـتور کار قـرار گرفتـه اسـت، گفـت: بـرای رونق این 
میـدان بایـد تقویم رویدادی پیش‌بینی شـود تا بـا برگزاری 
ازایـن‌رو پیش‌بینـی  مناسـبت‌های مختلـف احیـا شـود، 
شـده اسـت کـه صنـوف مختلـف از جملـه هنرمنـدان 
امـام  میـدان  در  را  رویدادهایـی  در هفتـه  صنایع‌دسـتی 
علـی )ع( برگـزار خواهند کـرد. رئیس کمیسـیون عمران، 
معمـاری، شهرسـازی و بافـت تاریخـی شـورای اسالمی 
شـهر اصفهـان با بیـان اینکه توسـط سـازمان زیباسـازی 
و  سـایه‌بان‌ها  سـاماندهی  آئین‌نامـه  قالـب  در  مبلمانـی 
چیدمـان فضـای مقابـل مغازه‌هـا طراحـی و تهیه شـد که 
بـا هماهنگـی هیئت‌امنـای بـازار ابالغ خواهد شـد، ادامه 
داد: عوامل متعددی از جمله شـهرداری منطقه ۳، سـازمان 
شـهرداری،  مردمـی  مشـارکت‌های  و  سـرمایه‌گذاری 
سـازمان زیباسازی و سـازمان ساماندهی مشاغل شهری و 
فرآورده‌های کشـاورزی شـهرداری در ایـن موضوع دخیل 
هسـتند و در این راستا سـازمان ساماندهی مشاغل شهری 

آمـار مغازه‌هـا و نحـوه مالکیت‌هـا را رصـد کرده اسـت.

دانش‌بنیان‌ها تنها راه میان‌بر 
رشد و تعالی سازمان‌ها

انسـانی  سـرمایه  توسـعه  و  برنامه‌ریـزی  معـاون 
شـهرداری اصفهـان گفـت: اگر بـه دنبال رشـد و تعالی 
در سـازمان‌ها هسـتیم، راه میان‌بـر حـوزه کسـب‌وکار 
دانش‌بنیـان اسـت کـه امیـدوارم بـا حمایـت فعـالان و 
تدبیـر مجموعه مدیریت شـهر این شـبکه شـکل گیرد 
تـا بتـوان بـه مردم شـهر خدمـات بهتـری را ارائـه کرد.

به گـزارش ایمنـا، سـعید ابراهیمی در جلسـه‌ای که 
بـا موضـوع فرصـت همـکاری و مشـارکت با سـازمان 
فـاوا شـهرداری اصفهـان با حضـور شـرکت‌های فناور، 
دانش‌بنیـان و نوپـا برگـزار شـد، اظهـار کـرد: سـازمانی 
همچون شـهرداری دارای بالغ‌بـر ۱۵ منطقه، ۷ معاونت، 
۲۱ سـازمان و شـرکت و ۷ هزار نیروی انسانی به‌صورت 
مسـتقیم اسـت کـه دارای نیازمندی‌های متعدد بـوده و 
بخش‌هـای  در  سـرویس‌ها  و  خدمـات  عرضه‌کننـده 
مختلـف اسـت. او بـا بیـان اینکـه حـوزه فنـاوری برای 
شـهرداری، ویـژه و از اولویت‌هـا اسـت، افـزود: از اهداف 
شـاخص برنامه ۱۴۱۰، هوشمندسـازی، فناوری و تحول 
در این حوزه اسـت. معاون برنامه‌ریزی و توسـعه سرمایه 
انسـانی شـهرداری اصفهـان بـا اشـاره به تشـکیل میز 
هوشمندسـازی در شـهرداری اصفهـان در ایـن دوره از 
مدیریت شـهر گفت: شـهرداری فرهنگ و سـاختار ویژه 
خـودش را دارد و بـه الگویـی عادت کرده اسـت و تحول 
در آن کار بسـیار سـختی اسـت. ابراهیمی تصریح کرد: 
معاونـت برنامه‌ریزی در حوزه فنـاوری نوین برنامه‌هایی 
همچون چهارشـنبه‌های شـهرک علمی و تحقیقاتی را 
برگـزار می‌کند، در این راسـتا نیازمندی‌های متعدد حوزه 
شـهر از جملـه پسـاب، زباله‌سـوز، فضـای سـبز و حوزه 
ایمنـی و آتش‌نشـانی را در آن جلسـات دنبـال می‌کنـد. 
او تصریـح کـرد: پنجشـنبه‌های فنـاور نیـز از دیگـر 
برنامه‌هـای مدیریت شـهر اسـت کـه برنامه اخیـر آن با 
موضـوع داده‌هـای اصفهـان کارت در حـوزه حمل‌ونقل 
برگزار شـد. معاون برنامه‌ریزی و توسـعه سرمایه انسانی 
شـهرداری اصفهـان بـا تأکیـد بر اینکـه رشـد فزاینده و 
بـرکات بسـیاری، نتیجـه ایـن ارتباطـات و تعامـل بوده 
اسـت، افزود: در شـهرداری تلاش می‌کنیـم تا با عناصر 
اکوسیسـتم در این حوزه ارتباط بگیریم، در این راسـتا در 
موضـوع تصفیـه نانـو ازن در حال خرید بـه ارزش بیش 
از ۱۰۰ میلیـارد تومـان هسـتیم کـه ایـن اقـدام در ادامه 
قـرارداد ۱۱ میلیاردتومانـی اسـت که سـال گذشـته رقم 
زدیـم. ابراهیمـی بـا اشـاره به‌قـرار داد بـاز ۱۰ میلیاردی 
با شـهرک علمـی و تحقیقاتی و طـرح الزام شـهرداری 
بـه اسـتفاده از خدمـات شـرکت‌های دانش‌بنیـان گفت: 
ظرفیت‌هـای خوبی در این عرصه وجود دارد، مهر سـال 
جـاری نیز دومین نمایشـگاه فن‌نما را بـا موضوع هوش 
مصنوعـی برگـزار خواهیـم کـرد. او ادامـه داد: اگر دنبال 
رشـد و تعالـی در سـازمان‌ها هسـتیم، راه میان‌بـر حوزه 
کسـب‌وکار دانش‌بنیـان اسـت که امیـدوارم بـا حمایت 
شـما فعالان و تدبیر مجموعه مدیریت شـهر این شبکه 
شـکل گیـرد تا بتـوان به مردم شـهر خدمت بهتـری را 

ارائـه کرد.

پیشنهادهای شرکت‌های 
دانش‌بنیان برای رفع مشکلات 

حوزه شهری احصا می‌شود
دسـتیار ویـژه شـهردار در امـور هوشمندسـازی و 
ارتباطـات  و  اطلاعـات  فنـاوری  مدیرعامـل سـازمان 
شـهرداری اصفهـان گفـت: تاکنـون بـر اسـاس نیـاز 
شـهری پـروژه تعریف می‌شـد، امـا بخش دیگـری نیز 
بـه آن اضافـه می‌کنیـم که پیشـنهادهای شـرکت‌های 
دانش‌بنیـان بـرای رفع مشـکلات حوزه شـهری اسـت، 

زیـرا می‌خواهیـم نیازهـای واقعـی را احصـا کنیـم.
بـه گـزارش ایمنـا، سـعید فردانـی در جلسـه‌ای که 
بـا موضـوع فرصـت همـکاری و مشـارکت با سـازمان 
بـا حضـور شـرکت‌های  فـاوای شـهرداری اصفهـان 
فنـاور، دانش‌بنیـان و نوپـا برگـزار شـد، اظهار کـرد: میز 
هوشمندسـازی و حـوزه فنـاوری از اولویت‌هـای اصلـی 
شـهرداری اسـت، در ایـن راسـتا بیـش از ۶۲ جلسـه در 
ایـن سـه سـال اخیر با ایـن موضوع برگزار شـده اسـت. 
او بـا اشـاره به بودجـه ۱۲۰۰ میلیـاردی سـازمان فاوای 
شـهرداری اصفهان افزود: وقتی بودجه سـازمان با چنین 
رقمی بسـته می‌شـود، باید شـاهد اتفاقات ویژه در سـال 
۱۴۰۳ در این حوزه باشـیم. دسـتیار ویژه شـهردار در امور 
هوشمندسـازی و مدیرعامل سـازمان فناوری اطلاعات 
و ارتباطـات شـهرداری اصفهـان با بیـان اینکه حمایت 
از ایده‌هـا در مسـیر تجاری‌سـازی در کشـور را دنبـال 
می‌کنیـم، تصریـح کـرد: در ایـن راسـتا حمایـت از دو 
شـرکت را آغـاز کردیم کـه به نتیجه رسـیدیم و مراحل 
پایانـی را طـی می‌کنـد. فردانـی با تأکید بر اینکه بسـتر 
کار در حـوزه فنـاوری در شـهرداری گسـترده اسـت، اما 
بـه آن پاسـخ داده نشـده اسـت، گفـت: نقـش مدیریت 
شـهر مشـارکت اسـت، بنابراین به ما به چشـم پیمانکار 
نـگاه نکنیـد و امیدوارم همـکاری پایدار را رقـم بزنیم. او 
بـا اشـاره به طراحـی تقویـم فناورانه افـزود: تاکنـون بر 
اسـاس نیاز شـهری، پـروژه تعریـف می‌شـد، اما بخش 
دیگـری نیـز بـه آن اضافه می‌کنیـم که پیشـنهادهای 
دانش‌بنیان‌هـا بـرای مشـکلات حـوزه شـهری اسـت، 
نمی‌خواهیـم فقـط نیازهای ذهنی ما مطرح باشـد، بلکه 
می‌خواهیـم نیازهـای واقعی را احصا کنیم. دسـتیار ویژه 
شـهردار در امـور هوشمندسـازی و مدیرعامـل سـازمان 
فنـاوری اطلاعات و ارتباطات شـهرداری اصفهان گفت: 
مدیریـت شـهر اتفاقـات را رصـد می‌کنـد، بـازار را هـم 
می‌شناسـند، در ایـن راسـتا نیازهـای ذهنـی خـود را بـا 
نیازهایـی کـه شـما مطرح می‌کنیـد، کنار یکدیگـر قرار 
می‌دهیـم تا بتوانـد خدمات بهتری را به مـردم ارائه کند.

گـروه اصفهان: شـهردار اصفهان گفت: شـهرداری این 
کلان‌شـهر در کنار ارتباط بـا خواهرخوانده‌ها، آمادگی ارتباط 
با دیگر شـهرهای چین از جمله شـهرهای اسـتان گانسو در 
حوزه‌هـای مختلف اقتصادی، فرهنگی، علمی و ورزشـی را 
دارد. علی قاسـم‌زاده در دیدار با هیئتی از اسـتان گانسو چین 
اظهـار کرد: کشـور چین از شـرکای اسـتراتژیک جمهوری 
اسالمی ایران اسـت، در سـال‌های اخیر روابط دو کشور در 
همـه ابعاد گسـترش پیـدا کرده اسـت. او با بیـان اینکه این 
ارتباطات در سـطح دیپلماسی رسمی و دیپلماسی عمومی از 
جمله ارتباط شـهرداری‌ها از توسـعه خوبی برخوردار اسـت، 
افـزود: شـهر اصفهـان از سـال‌ها پیـش بـا شـیان یکـی از 
شـهرهای کشـور چین خواهرخوانده شـده اسـت. شـهردار 
اصفهـان گفـت: شـهرداری اصفهـان علاقه‌مند ارتبـاط در 
حوزه‌هـای مختلف اقتصادی، فرهنگی، علمی و ورزشـی با 
همه شـهرهای چین از جمله شـهرهای استان گانسو است؛ 
ارتباطاتـی کـه قابل‌توسـعه باشـد. قاسـم‌زاده تصریـح کرد: 
عملیاتی‌شـدن تمام خواسـته‌های مطرح شـده در این دیدار 
از سـوی دو شـهر اصفهان و گانسـو، مقدمه خواهرخواندگی 
بـا شـهرهای اسـتان گانسـو اسـت، ازایـن‌رو آمـاده تبـادل 
پیش‌نویـس تفاهم‌نامـه در راسـتای همـکاری و ارتباطـات 

بیشـتر هسـتیم. تعمیق روابـط فرهنگی و اقتصـادی هدف 
مهم سـفر هیئت دوسـتی گانسـو به اصفهان اسـت

سرپرسـت هیئـت دوسـتی گانسـو و نایب‌رئیس کمیته 
اسـتانی کنفرانـس مشـورتی سیاسـی گانسـو گفـت: تمام 
سـطوح در کشـور چیـن از دولـت مرکـزی تـا دولت محلی 
و مـردم علاقه‌منـد بـه ارتبـاط و همـکاری بـا شـهرهای 

کشـور ایران به‌ویژه شـهر اصفهان هسـتند. گیـو تیانکانگ 
اظهار کرد: دو کشـور ایـران و چین از دیرباز روابط دوسـتانه 
و بلندمـدت داشـتند. او بـا اشـاره بـا اینکـه اسـتان گانسـو 
در مهم‌تریـن بخـش از جـاده ابریشـم قـرار دارد، افـزود: ۳ 
هـزار سـال قبل تجـار ایرانی به گانسـو می‌آمدنـد، فرهنگ 
خـود را در حـوزه تجـارت و اقتصاد شـکل دادند، با سـفر به 

ایـران متوجه شـباهت غذاهـای ایرانی و گانسـو به یکدیگر 
شـدم. سرپرسـت هیئت دوسـتی گانسـو با اشـاره به نقش 
منحصربه‌فـرد اصفهان و شـیان که هـر دو در ادوار تاریخی، 
پایتخت کشـورهای خـود بوده‌اند، یادآور شـد: این دو شـهر 
تاریخ با شـکوهی داشـتند، درگذشـته شـیان و گانسـو یک 
اسـتان محسـوب می‌شـدند. تیانکانـگ ادامـه داد: تعمیـق 
روابـط فرهنگـی و اقتصـادی مهم‌تریـن هدف در سـفر به 
اصفهـان اسـت و تمـام سـطوح در کشـور چیـن از دولـت 
مرکـزی تـا دولـت محلـی و مـردم علاقه‌منـد به ارتبـاط و 
همـکاری با شـهرهای کشـور ایـران به‌ویژه شـهر اصفهان 
هسـتند. او بـا تأکیـد بـر اینکـه بـرای شـناخت ایـران باید 
اصفهـان را بشناسـیم، ادامه داد: مهم‌ترین بخـش و آخرین 
سـفر مـا در ایـران سـفر بـه اصفهـان اسـت، در این راسـتا 
خواسـتار همـکاری متقابل فعالان فرهنگی و شـرکت‌های 
اقتصادی اصفهان و اسـتان گانسـو هسـتیم و علاقه‌مند به 
تحقـق روابط خواهرخواندگی اصفهان با شـهرهای اسـتان 
گانسـو هستیم. سرپرست هیئت دوستی گانسـو افزود: برای 
ارتباط بیشـتر نیازمنـد طراحی برنامه بلندمدت هسـتیم که 
می‌توانـد موجـب جهش در مسـیر ارتباطـات و همکاری‌ها 

باشد.

آمادگی شهرداری اصفهان برای ارتباط و تعامل با شهرهای گانسو


